# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9599

**Auteur(s) :** Pierre du Gué [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Saint-Saëns, Notre-Dame (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1180

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Pierre du Gué concède aux religieuses de Notre-Dame de Suprême Champ (Saint-Saëns) le fief de Richard Basin, que le comte Jean d'Eu a acheté de celui-ci pour ce monastère, sauf les revenus annuels de ce fief, c'est-à-dire 5 mines d'orge et 11 sous de monnaie courante en Normandie.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 56Hp1.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Notum sit tam presentibus quam futuris quod ego Petrus de Vado concessi monasterio Sanct# Mari# de Campo Superiori et monialibus in eodem loco Deo servientibus, feodum Ricardi Basim quod de me tenebat, quod etiam Johannis comes Augi bon# memori# usibus predicti monasterii titulo emptionis ab eo adquisivit, quietum et absolutum ab omnibus exactionibus et consuetudinibus, exceptis redditibus istis, videlicet quinque m[in]is ordei et undecim solidis publice in Normannia currentis monet#, quos mihi annuatim t[enent]ur reddere et heredibus meis mihi succedentibus. Hoc autem factum est assensu Rogeri filii mei e[tiam] presente et aliorum filiorum meorum. Ut autem istud ratum habebatur et inconcussum maneat, scripto huic commendavi et sigillo meo corroboravi. Quod factum est anno ab incarnatione Domini M°. C°. LXXX°. presentibus istis, Symone priore Sancti Sydonii, Rogero decano, Roberto Poucet, Thescelino presbitero, Reinerio presbitero, Radulfo Belami, Godefrido de Malo Copulo, Ricardo de Malo Copulo, Rogero preposito, Lamberto, Ricardo preposito, Rogero Wesman et multis aliis, clericis multibus et laicis viris legitimis.